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1. Kokouksen avaus
Hirviyhteisluvan vetäjä Heikki Remes avasi kokouksen klo 18. Läsnä noin 75 henkeä. 

2. Kokouksen järjestäytyminen
Puheenjohtajaksi kokoukselle valittiin Heikki Remes ja sihteeriksi Kauko Karjalainen.

3. Kokouksen päätösvaltaisuus
Kokous on kutsuttu koolle Lapin Kansa- ja Sompio-lehdessä olleella ilmoituksella ja osallistujia on runsaasti
paikalla, joten kokous katsottiin päätösvaltaiseksi yhteisluvan asioita käsiteltäessä. 

4. Kokouksen työjärjestys
Laadittu esityslista hyväksyttiin kokoukselle työjärjestykseksi.

5. Hirvenmetsästys vuonna 2003
Heikki Remes esitteli tilastoja syksyn 2003 pyynnistä sekä myös aikaisempien vuosien tilastoja keskustelun pohjaksi.
Kaatoprosentti muodostui erittäin hyväksi, mutta yläperälle jäi hirviä kaatamatta. Alueista Kaarestunturi ja
Vasaselkä verotettiin yli kevään suunnitelmien. Pyynnin loppupuolella siirrot suuntautuivat pääasiassa etelän
pyyntialueille, joilla oli selvästi pohjoisen alueita parempi vasakanta. Heikki näytti tilaston miten alueittain hirviä on
kaadettu 1000 ha/ kohti, jossa oli myös mukana yksityismaat. Keskusteltiin siirtymästä alueelta toiselle, mutta
tarkkaa kirjanpitoa siitä ei ole pidetty.
Havaintokortteja on palautettu kiitettävästi, joskin niistä ei ole tehty tilastoja. Kortit on toimitettu hirvitutkijoiden
pyynnöstä kuukausittain tilastointia varten. Jorma Lappalaisen mukaan alaleukoja on saatu kerättyä tarpeellinen
määrä ja on lähetetty tutkijoille. 

6. Vuoden 2004 hirvenmetsästyksen suunnittelu
Rhy:n toiminnanohjaaja Jorma Lappalainen esitteli tilastoja edellisten vuosien pyynnistä ja myös alustavan
suunnitelman vuodelle 2004, jossa verotus oli suunniteltu uusien alueiden mukaan. Tänä keväänä suoritetaan
lentolaskenta ja verotusta tarkennetaan lentolaskennan tulosten selvittyä. Jorma esitteli johtokunnan laatimat uudet
pyyntialueet, joita on suurennettu ja muodostettu kuusi aluetta. Uudet hirvialueet muodostavat metsähallituksen
kanalintualueet, lähtökohta on kuitenkin hirvenpyyntialueet. UKK-puisto ei ole mukana kanalintualueissa.
Seurat ja seurueet, joilla on yksityismaita käytössä joutuvat karttojen lisäksi toimittamaan myös tilaluettelon
hakupapereiden mukana riistanhoitopiirin linjauksen mukaan.
Metsäkeskuksen arvioimia hirvituhoja on  kertynyt 33,4 hehtaarille ja näistä on osa jouduttu korvaamaan.
Ongelmana hirvien runsas kertyminen joillekin pienille alueille, ei niinkään hirvikannan paljous kokonaisuutena.
Autokolareissa yms. on vuonna 2003 kuollut 12 hirveä ja salametsästystäkin on esiintynyt kuluneena vuonna.

7. Hirvilupien haku keväällä 2004
Heikki Remes esitteli alustavan hakuohjesuunnitelman vuodelle 2004 ja aikataulu tarkentuu, kun saadaan
metsähallituksen aikamäärät tietoon. Hirvilupien hakemisessa tarvittavat lomakkeet alustavasti jaettaisiin rhy:n
vuosikokouksessa 22.2. ja yhteisluvan hakukokous alustavasti 27.3. Tämän hetken tietojen mukaan paperit pitäisi
olla metsähallituksella huhtikuun alkupäivinä ja täydennykset huhtikuun aikana. Yhteisluvan on jätettävä täydelliset
hirvihakemukset riistanhoitoyhdistykselle 30.4.2004 mennessä. Aikataulu tarkentuu.
Keskusteltiin yhteisluvan säännöistä koskien mahdollisuutta vaihtaa pyyntialuetta loppukaudesta. Tilanne on koettu
liian vapaaksi ja löystymistä on tapahtunut. Kokousväen päätös oli yksimieleisesti, että sallitaan vain yksi (1)
aluevaihto marraskuun alusta alkaen. Mikäli hirviporukan kokoonpano muuttuu,  vaaditaan uusi ampujaluettelo,
joka pitää toimittaa rhy:n toiminnanohjaajalle. 

8. Vetäjien valinta vuodelle 2004
Esitettiin entisiä eli Heikki Remestä vetäjäksi ja Kauko Karjalaista varalle, muita esityksiä ei ollut, joten hyväksyttiin.

9. Muut asiat
Päätettiin kehitellä viime keväänä vireille laitettua pyyntipankkia yksinkertaisempana mallina esim. ottaen käyttöön
koirapankki. Malli koirapankista tuodaan yhteisluvalle elokuun jakokokouksessa, jossa päätetään sen
käyttöönotosta.
Esko Törmänen kertoi kokousväelle perusteet, miten viranomaistehtävässä loukkaantunut tai kuollut koira
korvataan myös omissa vakuutuksissa. Pyynnön Eskolle oli selvityksen tekemisestä esittänyt riistanhoitoyhdistys,
koska Sodankylässä jouduttiin yksi koira lopettamaan hirven potkaistua koiran jalan poikki ja koira lopetettiin.
Heikki Remes kertoi tämän hetken tiedot, missä ollaan menossa lakiuudistuksessa joka käsittelee hirvenpyyntiä.

10. Kokouksen päättäminen
Heikki Remes päätti kokouksen ja kiitti osallistumisesta.

Heikki Remes Kauko Karjalainen
puheenjohtaja sihteeri


